
新型コロナウイルス感染症「収束」のお知らせ 

 

令和 4年 8月 9日 

関係者の皆様 

 

特別養護老人ホーム竜ヶ浜荘 

施設長 室岡郁代 

 

この度、当施設において新型コロナウイルス感染症の陽性者が発生したことにより、

ご利用者様及びご家族様、ご関係者をはじめ多くの方々に多大なご迷惑とご心配をおか

けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

保健所をはじめ、関係機関の方々のご指導、ご支援を賜りながら、事態の収束に向け

て取り組んでまいりました。その結果、8月 8日時点で陽性者は確認されておりません。

このような状況から、当施設内での新型コロナウイルス感染症は収束できたものと判断

し、ここにご報告させていただきます。 

尚、対面での面会につきましては依然として感染者数が多い状況の為、中止とさせて 

いただきます。 

※オンライン面会は継続しております。ご希望の方は事前にお電話にてご予約ください。 

 

今後もより一層の感染防止対策を講じ、皆様方に安心して頂ける施設となるよう最善

を尽くして参りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


